
Warszawa, dnia 09.10.2019 r.









Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania 
oraz zmiana treści SIWZ
Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą : "Budowa zintegrowanego systemu zabezpieczenia ekspozycji Muzeum Azji i Pacyfiku" Nr postępowania 2/2019.
Ogłoszenie o zamówieniu umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.09.2019 r. pod nr 602998-N-2019. 


Zamawiający – Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. Z 2019 r., poz. 1843) (dalej ustawa Pzp) przekazuje wnioski i pytania jakie wpłynęły w toczącym się powstępowaniu wraz z odpowiedziami oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ). 

Wniosek nr 1. 
Wniosek o zmianę SIWZ

SIWZ - Zamawiający stawia warunek udziału w postępowaniu : "Wykonawca dysponuje co najmniej 2 osobami, z których :

1) każda z osób wpisana jest na listę  kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego w rozumieniu ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r.  o ochronie osób i mienia (t.j. z 2018 r. poz. 2142)"

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na : Wykonawca dysponuje co najmniej 2 osobami, z których :

2) co najmniej jedna z osób wpisana jest na listę  kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego w rozumieniu ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r.  o ochronie osób i mienia (t.j. z 2018 r. poz. 2142)"
Odpowiedź : 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę treści SIWZ.

Wniosek nr 2. 

Zamawiający w postępowaniu stawia warunek : 

"c) zdolności technicznej lub zawodowej.

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane (umowy), polegające  na  wykonaniu instalacji i uruchomieniu systemów SSWiN i STD o  łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 400 000,00  zł, z zastrzeżeniem, że co najmniej 1 zrealizowana robota miała wartość nie mniej niż  200 000,00 zł brutto. Jako należyte wykonanie robót, Zamawiający uznaje te roboty, które zostały wykonane w zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone."

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na : 

"c) zdolności technicznej lub zawodowej.

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane (umowy), polegające  na  wykonaniu instalacji i uruchomieniu systemów SSWiN i STD o  łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 300 000,00  zł, z zastrzeżeniem, że co najmniej 1 zrealizowana robota miała wartość nie mniej niż  200 000,00 zł brutto. Jako należyte wykonanie robót, Zamawiający uznaje te roboty, które zostały wykonane w zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone."
Odpowiedź : 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 3. 
Zamawiający w Rozdziale IV "Opis warunków udziału w postępowaniu  oraz sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków "pkt 1) podpunkt D) : "...co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów"

Zgodnie z prawem budowlanym osoba kierująca robotami budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej wymagana jest przy budowie telekomunikacyjnego obiektu budowlanego :

" telekomunikacyjny obiekt budowlany - linię kablową podziemną, linię kablową nadziemną, kanalizację kablową, kontenery telekomunikacyjne, szafy kablowe oraz wolno stojące konstrukcje wsporcze anten i urządzeń radiowych, w tym wolno stojące maszty antenowe i wolno stojące wieże antenowe"

Zatem czy osoba kierująca robotami telekomunikacyjnymi jest konieczna w w/w postępowaniu.
Odpowiedź : 
Zamawiający informuje, iż przychyla się do interpretacji Wykonawcy i potwierdza, że rezygnuje
z wymogu angażowania do realizacji zamówienia osoby z uprawnieniami telekomunikacyjnymi.

Pytanie nr 4. 
Prosimy o wyznaczenie terminu, w którym Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej dla Wykonawców w Muzeum Azji i Pacyfiku, ul. Solec 24, w Warszawie.
Odpowiedź : 
Zamawiający informuje, że terminy wizji lokalnej można ustalać indywidualnie. Niemniej jednak przychyla się do wniosku Wykonawcy i wyznacza termin  przeprowadzenia wizji lokalnej dla Wykonawców na dzień 10.10.2019 o godzinie 10:00.

Pytanie nr 5. 
Zamawiający w postępowaniu używa pojęcia "gwarancja rozszerzona", czy gwarancja rozszerzona obejmuje serwis i gwarancję urządzeń? Jakie czynności wchodzą w zakres czynności serwisowych?
Odpowiedź : 
Zamawiający informuje, że „gwarancja rozszerzona” to gwarancja dłuższa niż standardowa czyli wymagane 36 miesięcy. Kwestie dotyczące przeglądów i konserwacji, w okresie zaoferowanej gwarancji zostały szczegółowo opisane w Rozdziale II ust. 29-31 SIWZ.

 Czynności związane z gwarancją należy wykonywać zgodnie z punktem 13 projektu.

Pytanie nr 6. 
Czy Zamawiający poprzez "termin wykonania zamówienia" rozumie zakończenie prac budowlanych? czy datę podpisania protokołu końcowego?
Odpowiedź : 
Zamawiający informuje, że w rozdziale II ust. 9. SIWZ poinformowano, iż „Termin wykonania zamówienia stanowi czas określony w Umowie na wykonanie i zakończenie całości robót budowlanych liczony od daty rozpoczęcia do daty zakończenia robót stwierdzonych w protokole odbioru końcowego przedmiotu Umowy, który zostanie podpisany po 21 dniach eksploatacji próbnej zainstalowanych zabezpieczeń elektronicznych, na podstawie protokołu końcowego robót, zawierającego potwierdzenie prawidłowości ich działania, ustalonej na podstawie przeprowadzonych prób i badań, oraz po przekazaniu Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej, książki eksploatacji  i konserwacji zabezpieczeń elektronicznych, a także po przeszkoleniu pracowników Zamawiającego  w zakresie obsługi zainstalowanych lub przebudowanych zabezpieczeń elektronicznych oraz  zawiadomieniu przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego organu nadzoru budowlanego o zakończeniu budowy  obiektu wskazanego w przedmiocie zamówienia.

Ponadto w treści wzoru umowy widnieje zapis "5. Data podpisania protokołu bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu Umowy, a w przypadku wystąpienia wad data ich usunięcia, jest datą zakończenia realizacji robót objętych Umową."

Tym samym jednoznacznie stwierdzić należy, że termin wykonania zamówienia jest data  podpisania protokołu bezusterkowego odbioru końcowego.

Pytanie nr 7. 
Czy elementy systemów SSWiN, CCTV oraz SKD powinny być malowane na kolor RAL? Jeśli tak to jakie? Na jaki kolor? Oraz ile?
Odpowiedź : 
Zamawiający informuje, że elementy systemów SSWiN i CCTV należy pomalować na kolor RAL. Kolory dostępne w dokumentacji I etapu.

Pytanie nr 8. 
Załącznik nr 13 to wytyczne do projektu a tytuł postępowania brzmi „Budowa…”. Czy w takim razie powstał już projekt wykonawczy czy jest to postępowanie w trybie zaprojektuj-buduj?
Odpowiedź : 
Zamawiający informuje, że postępowanie nie jest prowadzone w trybie zaprojektuj – buduj. Załącznik nr 13 do SIWZ stanowi kompletny projekt wykonawczy uzgodniony z NIMOZ –em.

Zamawiający informuje, że pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną treść SIWZ.

Zmianie ulega zatem Rozdział IV ust. 1 pkt 2) lit. c) SIWZ - warunek udziału w postępowaniu dotyczący : "zdolności technicznej lub zawodowej.

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane (umowy), polegające  na  wykonaniu instalacji i uruchomieniu systemów SSWiN i STD o  łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 300 000,00  zł, z zastrzeżeniem, że co najmniej 1 zrealizowana robota miała wartość nie mniej niż
200 000,00 zł brutto. (… dalej bez zmian)

oraz wykaże, że dysponuje odpowiednim  i  adekwatnym do zakresu zamówienia personelem. Wykonawca dysponuje co najmniej :

A) (… bez zmian)

B) co najmniej 2 osobami, z których: 

a) (… bez zmian)

b) co najmniej jedna z osób wpisana jest na listę  kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego w rozumieniu ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r.  o ochronie osób i mienia (t.j. z 2018 r. poz. 2142),

c) (… bez zmian)

d) (… bez zmian)

e) (… bez zmian)

f) (… bez zmian)

(...)

C) (… bez zmian).
D) wykreślono całość"

Biorąc pod uwagę fakt, iż niniejszym pismem przychylając się do wniosków Wykonawców wprowadzono zmiany do treści SIWZ Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert do dnia 17.10.2019 r. do godz. 10.45 
Tym samym zmianie ulega : 

1.) Rozdział VI ust. 13 SIWZ „Nie otwierać przed 17.10.2019 r. godz. 11.00”

2.) Rozdział VII ust 1 i 2 SIWZ

"1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie ul. Solec 24, 00-403 Warszawa, w terminie do dnia 17.10.2019 r.
do godz. 10:45 lub przesłać pocztą (za termin złożenia oferty przyjmuje się fizyczne dotarcie oferty do Zamawiającego). 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.10.2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego
w Warszawie, przy ul. Solec 24, w  Budynku Dyrekcji pok. Nr 12 (parter). "

3.) wszelkie postanowienia SIWZ odwołujące się do terminów składania i otwarcia ofert,

4.)  treść Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 27.09.2019 r. pod nr 602998-N-2019.

Integralną częścią niniejszego pisma jest Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nr 540214178-N-2019 z dnia 09.10.2019
Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ :

· stanowią  integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się do udzielenia przedmiotowego zamówienia,

· zostały przekazane Wykonawcą, którzy występowali o udostępnienie informacji poufnych,

· zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego : http://bip.muzeumazji.pl/zamowenia-publiczne/podlegajace-ustawie-pzp/budowa-zintegrowanego-systemu-zabezpieczenia-ekspozycji-muzeum-azji-i-pacyfiku-w-warszawie/ 
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